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1 Avtalen gjelder
Avtale for dyner og puter til institusjoner.

Følgende samarbeidsparter er tilsluttet avtalen:
Alver kommune, Askøy kommune, Austrheim kommune, Bjørnafjorden kommune, Kvam herad,
Masfjorden kommune, Modalen kommune, Osterøy kommune, Samnanger kommune, Vaksdal
kommune, Voss herad, Øygarden kommune, Ullensvang kommune, Adventistkirkens sykehjem,
Betanien rehabilitering og sykehjem, Omsorgssenteret Bergens Indremisjon, Signo Konows
senter, Siljuslåtten (Haraldsplass Diakonale stiftelse), Solsletten sykehjem, Stiftelsen
Domkirkehjemmet, Stiftelsen Metodisthjemmet Bergen, Stiftelsen Slettebakken Menighets
Eldresenter, Bergen Røde Kors sykehjem, Landås Menighets Eldresenter.

2 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1.0 Dokumentasjon (Information)
Leverandør må på forespørsel kunne legge frem dokumentasjon på at alle krav stilt i
konkurransen oppfylles.

  1.1 Dokumentasjon (Response required)
Leverandør må i tilbudet legge ved et produktdatablad eller annen type dokument som inneholder
en presentasjon av de ulike produktene vi har etterspurt i prisskjema.
Produktdatabladet/dokumentasjonen må inneholde foto av produktet.

Dokumentasjonskrav: Det skal lastes opp en pdf-fil nummerert i samme rekkefølge som pris- og
produktskjemaet med relevant produktinformasjon og bilde av produktet. 

2.0 Miljø (Information)
  2.1 Kjemikaliekrav (Response required)
Leverandøren skal jobbe aktivt for å redusere helse- og miljøskadelige stoffer jf. Europeisk
utfasingsliste for helse- og miljøskadelige kjemikalier i helsevesenet og jobbe forebyggende med
miljø- og klimahensyn.

Hvis det benyttes flammehemmere for å oppnå flammehemmende egenskaper for de
produktene hvor dette er et krav, ref. spesifikasjonen i produkt- og prislisten, gjelder følgende krav
fra Europeisk utfasingsliste:

«Flammehemmere – Produkter skal ikke inneholde flammehemmere, med mindre det er spesifikt
etterspurt. Hvis flammehemmende egenskaper er etterspurt, skal det ikke benyttes stoffer på
kandidatlisten, restriksjonslisten eller SIN-listen over 0,1 vektprosent.»

3.0 Nye produkter (Response required)
Dersom oppdragsgiver trenger å ta inn nye produkter innenfor avtalens eksisterende
produktgrupper som inngår i leverandørens sortiment, skal ikke leverandørens netto prispåslag
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være høyere enn hva tilfellet er for produkter i samme produktgruppe. Leverandøren skal på
oppfordring dokumentere netto prispåslag på det utvidede avtalesortimentet.
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